

# CATALOGO CIOCCOLATO



**GTA**<sup>TM</sup>  
• GIUPPONI •

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052

[www.gtaprofessional.eu](http://www.gtaprofessional.eu)

Per ordini e info:

Tel / WhatsApp +39 391/4970578



[info@gtaprofessional.eu](mailto:info@gtaprofessional.eu)

IMMAGINE	CODICE	PRODOTTO	Prezzo + IVA	CONF.
	53GLF022	CHUNKS BIANCHI DA KG. 2,5	24,75 € (9,90 €/kg)	SAC
	53GLF023	CHUNKS FONDENTI KG. 2,5	24,70 € (9,88 €/kg)	SAC
	53GLF021	CHUNKS LATTE DA KG. 2,5	22,73 € (9,09 €/kg)	SAC
	05DUL007	CODETTA ARLECCHINO DA 1KG	6,08 €	SAC
	53GLF006	CREMA NOCCIOLA RIO GRAN TRADIZIONE DA 5KG	32,64 € (6,53 €/kg)	SECCHIO
	53GLF009	CREMA PISTACCHIO RIO TRADIZIONE DA 5KG	55,12 € (11,02 €/kg)	SECCHIO
	53GLF020	GOCCE FONDENTE PUROCAO DA KG. 2,5 850/1500/HG	22,00 € (8,8 €/kg)	SAC
	05DUL046	GOCCE MIGNON LIMONE 1000/1200 DA 10KG	97,85 € (9,79 €/kg)	SAC
	05DUL044	GOCCE MIGNON PISTACCHIO 1000/1200 FORNO DA 10KG SU PRENOTAZIONE	97,85 € (9,79 €/kg)	SAC
	05DUL047	MIGNON SUBLIME FONDENTE 1700 10KG	50,99 € (5,10 €/kg)	SAC
	05DUL048	MIGNON SUBLIME FONDENTE 600/800 10KG	69,91 € (6,99 €/kg)	SAC
	05DUL004	SCAGLIETTA AVORIO 1KG	5,97 €	SAC
	05DUL006	SCAGLIETTA LATTE 1KG	5,97 €	SAC
	05DUL035	SUBLIME CIOCC. BIANCO GOCCE PURO DA 10KG	98,41 € (9,84 €/kg)	SAC
	05DUL035	SUBLIME CIOCC. FONDENTE 40/42 GOCCE PURO DA 10KG	98,41 € (9,84 €/kg)	SAC

IMMAGINE	CODICE	PRODOTTO	Prezzo + IVA	CONF.
CIOCCOLATO PLASTICO				
	60COV030	COVEGLASS KG.4	41,92 € (10,48 €/kg)	SECCHIO
	60COV077	COVETAB KG.4	41,92 € (10,48 €/kg)	SECCHIO
	60COV017	DECOR CIOCC.BIANCO KG.4	49,56 € (12,39 €/kg)	SECCHIO
	60COV029	DECOR CIOCC.FOND.KG.4	49,56 € (12,39 €/kg)	SECCHIO

Le immagini sono una rappresentazione del prodotto finito a seguito del processo o rappresenta il packaging del semilavorato dell'ingrediente

**GTA**<sup>TM</sup>  
• GIUPPONI •

Via Emilia, 14, Azzano S. Paolo (BG) 24052

[www.gtaprofessional.eu](http://www.gtaprofessional.eu)

Per ordini e info:

Tel / WhatsApp +39 391/4970578



[info@gtaprofessional.eu](mailto:info@gtaprofessional.eu)

IMMAGINE	CODICE	PRODOTTO	Prezzo + IVA	CONF.
CIOCCOLATO PUREZZA DALLA NATURA				
	53SIC030	CIOCC. PISTOLES FONDENT.64% EXTRA BITTER DA 5KG	73,71 € (14,74 €/kg)	SAC
CIOCC. LATTE LINEA HERITAGE				
	53SIC086	CIOCC.PISTOLES LATTE ELYSE DA 2,5KG	48,01 € (19,20 €/kg)	SAC
	53SIC085	CIOCC.PISTOLES LATTE LACTE DA 5KG	81,68 € (16,34 €/kg)	SAC
CIOCC. BIANCO LINEA HERITAGE				
	53SIC032	CIOCC.PISTOLES BIANCO BLANC SATIN 29% DA 5KG	65,47 € (13,09 €/kg)	SAC
CIOCC. AROMATIZZATO				
	53SIC107	CIOCC.PISTOLES ZEPHYR 35% CAMEL DA 2,5KG	63,35 € (25,34 €/kg)	SAC
CIOCCOLATI DA FORNO				
	53SIC018	GOCCE DROPS FONDENTI (750xhg) 5KG	52,85 € (10,57 €/kg)	SAC
CACAO IN POLVERE				
	53SIC055	CACAO EXTRA BRUTE 22-24 DA 1KG	17,25 €	SAC
PRODOTTI DI CACAO PURO				
	53SIC118	BURRO DI CACAO MYCRYO 500GR	21,07 € (42,14 €/kg)	SECCHIO
PRODOTTI DI SERVIZIO				
	53SIC049	SCAGLIETTA CROCCANTE PAILLETIN FEULETIN DA 2,5KG	37,96 € (15,18 €/kg)	SCATOLA
PATE A GLACER				
	53SIC027	SURROGATO FONDENTE BRUNE PATE A GLACE DA 5KG	60,30 € (12,06 €/kg)	SECCHIO
	53SIC028	SURROGATO BIANCO IVOYRE PATE A GLACER DA 5KG	60,65 € (12,13 €/kg)	SECCHIO
CREME E RIPIENI - LINEA CREME SENZA GRASSI IDROGENATI - PREMIERE				
	53SIC035	CREMA PREMIERE CACAO DA 10KG	56,45 € (5,65 €/kg)	SECCHIO
	53SIC033	CREMA PREMIERE NOCCIOLA DA 10KG	55,37 € (5,54 €/kg)	SECCHIO
	53SIC034	CREMA PREMIERE BIANCO DA 10KG	53,21 € (5,32 €/kg)	SECCHIO

Le immagini sono una rappresentazione del prodotto finito a seguito del processo o rappresenta il packaging del semilavorato dell'ingrediente



**Chicchi di caffè al cioccolato secchio da 1kg**

COD: 53SIC001

23,82 € +IVA 10%

**Cioccolato Extra Bitter fondente 64% placca da 2,5kg**

COD: 53SIC006

41,70 € +IVA 10%

(16,68 €/kg)



**Cioccolato bianco 29% placca da 2,5kg**

COD: 53SIC011

33,94 € +IVA 10%

(13,58 €/kg)

**Cioccolato fondente 71% Pistoles Louvre busta da 2.5kg**

COD: 53SIC013

48,10 € +IVA 10%

(19,24 €/kg)



**Cioccolato Force Noir fondente al 50% placca da 2,5kg**

COD: 53SIC015

41,32 € +IVA 10%

(16,53 €/kg)

Le immagini sono una rappresentazione del prodotto finito a seguito del processo o rappresenta il packaging del semilavorato dell'ingrediente

**Codette cioccolato fondente puro busta da 1kg**

COD: 53SIC020

12,54 € +IVA 10%



**Scagliette fondente puro sacchetto da 1kg**

COD: 53SIC021

14,71 € +IVA 10%

**Bastoncini cioccolato fondente 8cm scatola da 1,6kg**

COD: 53SIC023

27,89 € +IVA 10%

(17,43 €/kg)



**Ciocolato Pistoles Lacté 31% Caramel busta da 5kg**

COD: 53SIC079

82,61 € +IVA 1%

(16,52 €/kg)

**Ciocolato fondente Pistoles 55% Excellence busta da 5kg**

COD: 53SIC046

65,59 € +IVA 10%

(13,12 €/kg)



Le immagini sono una rappresentazione del prodotto finito a seguito del processo o rappresenta il packaging del semilavorato dell'ingrediente